علمی - آموزشی4 سه شنبه 14 مرداد 1399، 14 ذی الحجه 1441، 4 آگوست 2020، شماره 3544

یک شــرکت ایرانی موفق به ســاخت دست مصنوعی شده است که مانند دست انسان قابلیت حس
گرما، سرما و لرزش دارد.

گروه علمی و آموزشــی - سعید
بهرامی مقدم مدیر عامل شــرکت و تولید
کننده محصول فناورانه دســت مصنوعی
اظهار کرد: ایده تاســیس استارتاپ حدود
۵ ســال پیش در ذهن من شــکل گرفت.